

JMART กำไรทะลุ 109% รายได้ปัง! ทุกกลุ่มธุรกิจ JK AMC รับโอนหนี้ KBANK อีก 2 หมื่นล. ก่อนสิ้นปีนี้ “เจ มาร์ท” (JMART) ไตรมาส 3/68 กำไรทะลุ 109% รายได้ปัง! ทุกกลุ่มธุรกิจ JK AMC รับโอนหนี้ KBANK อีก 2 หมื่นล. ก่อนสิ้นปีนี้ “เจ มาร์ท” (JMART) ไตรมาส 3/68 กำไรทะลุ 109% รายได้ปัง! ทุกกลุ่มธุรกิจ JK AMC รับโอนหนี้ KBANK อีก 2 หมื่นล. ก่อนสิ้นปีนี้ “เจ มาร์ท” (JMART) ไตรมาส 3/68 กำไรทะลุ 109% รายได้ปัง! ทุกกลุ่มธุรกิจ JK AMC รับโอนหนี้ KBANK อีก 2 หมื่นล. ก่อนสิ้นปีนี้

PTT กำไร 8.8 พันล้าน ปีโตรฯโรงกลั่นกดัน PTT งบไตรมาส 3/65 กำไรลด 62% เหลือ 8.8 พันล้านบาท สาเหตุหลักจากธุรกิจปิโตรเคมี และการกลั่นปรับตัวลดลง รวมถึงขาดทุนสต็อกน้ำมันก้อนใหญ่ 3.6 หมื่นล้านบาท ด้าน “อรรถพล” เผยนำเงินส่งรัฐกว่า 6.4 หมื่นล้านบาท พร้อมช่วยเหลือต้นทุนค่าพลังงานต่อเนื่อง(ข่าวหุ้น)

CPN-AWC เติบโต กำไร Q3 กระโดด CPN ท็อปฟอร์ม! ไตรมาส 3/65 มีกำไรสุทธิ 2,872 ล้านบาท ฟูงบไตรมาส 1,154% เหตุรายได้รวมโต 83% งบกำไรสุทธิเพิ่มขึ้น 1,026 ล้านบาท โต 49.4% หนุน 9 เดือนปีนี้พลิกมีกำไร 2,448 ล้านบาท หลังธุรกิจโรงแรมและบริการโต(ข่าวหุ้น)

MINT โชว์ Q3 ดีเกินคาด พลิกกำไรทะลุ 4.6 พันล้าน MINT ดีเกินคาด! งบไตรมาส 3/65 พลิกมีกำไรสุทธิ 4,607.94 ล้านบาท หนุน 9 เดือนแรกปีนี้เป็นพลิกทำกำไร 2,375.70 ล้านบาท อาานิสงส์ธุรกิจโรงแรมและธุรกิจร้านอาหารในภูมิภาคเติบโต หลังคลายมาตรการป้องกันโควิด-19 ส่งซิกการจองห้องพักและร้านอาหารล่วงหน้าแน่น หนุนโตต่อเนื่อง โชว์กระแสเงินสดล้นมือ 2.7 หมื่นล้านบาท(ข่าวหุ้น)

JAS ลูกค้าหดขาดทุนเรือธง บัวหลวงชี้ของขาย JASIF JAS ยังไม่เห็นกำไร Q3/65 ขาดทุนเพิ่มขึ้น 726 ล้านบาท คิดเป็น 98% ยอด 9 เดือนขาดทุนลดลง 822 ล้านบาท คิดเป็น 46% สาเหตุจากจำนวนผู้ใช้บริการและรายได้เฉลี่ยต่อรายลด ผู้บริหารมั่นใจดีลขาย JASIF จบ Q1/66 ด้านบัวหลวงแนะ 3 ทางเลือกปลดล็อกดีลซื้อกองทุนจัดมิน(ข่าวหุ้น)

BH ทรูไตรมาส 3 โต 407% กำไร 9 เดือน 3,392 ล้าน BH แจ้งงบไตรมาส 3/65 โตเกินคาด! ฟื้นกำไรสุทธิ 1,501 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 407.2% จากช่วงเดียวกันปีก่อน หนุน 9 เดือนแรกปีนี้มีกำไรสุทธิ 3,392 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 462% รับแรงหนุนรายได้จากกิจการ ทรู.เติบโต หลังรายได้ผู้ขายต่างชาติขยายตัว(ข่าวหุ้น)

FPI ไรด์ไตรมาส 3 กำไรพุ่ง 67% ส่งซิก Q4 โตต่อ หนุนรายได้ปีนี้ทะลุ 2.7 พันล้าน FPI ฟอร์มเด่น! แจ้งไตรมาส 3/65 อดกำไร 116.52 ล้านบาท ฟูงบ 67% หนุน 9 เดือนแรกปีนี้มีกำไรสุทธิ 323.48 ล้านบาท โต 71.9% รับอานิสงส์เงินบาทอ่อนค่า และค่าระวางลดลง พร้อมชี้ไตรมาส 4/65 ดีต่อเนื่อง หนุนรายได้ปีนี้โตทะลุเป้า 2,700 ล้านบาท หนุนแบงก์ถล่ม 1,000 ล้านบาท กินยาว 2 ปี นอกจากนั้นวางเป้าปี 66 รายได้พุ่ง 3 พันล้านบาท(ข่าวหุ้น)

ดัชนีเชื่อมั่นทองพ.ย.ร่วง กังวลเฟดขึ้นดบ.-เฟอสูง “ศูนย์วิจัยทองคำ” เผยดัชนีเชื่อมั่นราคาทองคำเดือน พ.ย.65 ลดลง 6.50% รับกังวลเฟดขยับดอกเบี้ย แรงขายเก็งกำไรกองทุนและเศรษฐกิจโลกส่งสัญญาณฟื้นตัว พร้อมคาดการณ์ราคาทองคำในประเทศไทยเคลื่อนไหว บาทละ 29,100-30,500 บาท (ไทยโพสต์)

ASW รอโอนงานใหญ่ ยอดขายรายได้นิวไฮ ASW ส่งสัญญาถาวรไตรมาส 4/2565 พิคสุด มั่นใจยอดขายรายได้ปีนี้ทุบสถิติ เตรียมโอน 3 โครงการใหญ่ มูลค่ารวมกว่า 4,290 ล้านบาท เผย 9 เดือนแรกปี 2565 กำไร 689 ล้านบาท หนุนแบงก์ถล่ม 1.29 หมื่นล้านบาท พร้อมเปิดตัวโครงการใหม่ “KAVE Uni.Verse” รับธุรกิจอสังหาฯฟื้นตัว(ทันหุ้น)

BCH เคลียร์จบพันธิต่ำ ผู้ป่วยเหี้ยม Q4 พลิกบวก BCH มั่นใจไตรมาส 4/2565 พลิกกำไร คนไข้ฟื้นตัวชัดเจน ผู้ป่วยต่างชาติเพิ่มขึ้น หนุนขยายฐานลูกค้าสร้างการรับรู้แบรนด์ในโรงพยาบาลแห่งใหม่ ปีหน้ารายได้โตเลขสองหลัก โบรกมองรายได้จะกลับสู่ระดับ Pre-COVID แต่การคุมค่าใช้จ่ายและเพิ่มศูนย์การแพทย์ จะดันรายได้และกำไรเติบโตอย่างมีเสถียรภาพเป้า 23.60 บาท(ทันหุ้น)

VL เทียววิ่งแน่นงบ 206% จ้องซื้อเรือใหม่เสริมกำลัง VL อดกำไรไตรมาส 3/2565 สุดหรู ฟูงบ 206.1% และ 25.1 ล้านบาท รับปีจยหนุนเที่ยววิ่งในต่างประเทศเพิ่ม หลังสถานการณ์โควิดคลี่คลาย ด้านแม่ทัพใหญ่ “ศุติภา กลิ่นสุวรรณ” ส่งซิกผลงานปี 2566 สดใส วางงบลงทุน 500 ล้านบาท ซื้อเรือใหม่หนุนการให้บริการเพิ่ม (ทันหุ้น)

CPN ไค้สามกำไร 1,153% ซูโรงแรม-ศูนย์อาหารฟื้น CPN โชว์กำไรไตรมาส 3/2565 ที่ 2,872 ล้านบาท ฟูงบไตรมาส 1,153% มีรายได้รวม 9,349 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 83% หลังธุรกิจหลักฟื้นตัวดีขึ้น ธุรกิจโรงแรม-ศูนย์อาหารโตเด่น คุมต้นทุนค่าใช้จ่ายได้ดี ใส่เกียร์เดินหน้าขยายศูนย์การค้าต่อเนื่องในปี 2566-2567 ฝากโบรกคาดกำไรไตรมาส 4/2565 เป็นจุดสูงสุดของปีนี้ เข้า Peak Season เคาะเป้า 80 บาท(ทันหุ้น)

SAPPE ปิดดีดของทางตลาดต้นยอดขายพิค SAPPE เปิดผลงานไตรมาส 3/2565 มีรายได้รวม 1,356.6 ล้านบาท เติบโต 25.2% และกำไรสุทธิ 178.1 ล้านบาท เติบโต 25.5% ทำ All Time High ทำสถิติสูงสุดใหม่ติดต่อกัน 3 ไตรมาส ส่วนงวด 9 เดือนแรกของปี 2565 มีรายได้รวม 3,832.3 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิ 498.8 ล้านบาท มั่นใจรายได้ปีนี้เป็นเติบโต 30-35% เตรียมติดสปีดขยายตลาดต่างประเทศ โฟกัสฝรั่งเศส ต่อยอดความสำเร็จผลิตภัณฑ์ Mogu Mogu(ทันหุ้น)

TKN ขยายฐานต่างแดน ฐติมั่นคงตอบรับเหี้ยม TKN ผลงานไตรมาส 3/2565 ทำกำไรสุทธิ 180 ล้านบาท กลับมาเติบโตเท่าช่วงก่อนโควิด-19 และมีรายได้จากการขาย 1,208.7 ล้านบาท เร่งเครื่องขยายกลุ่มผลิตภัณฑ์สาขาเครือข่ายครอบคลุมทั้งในและต่างประเทศ ฐติมั่นคงตอบรับเหี้ยมปีครึ่งเป้าหมายรายได้ปีนี้โตตามแผน(ทันหุ้น)

กลุ่มปตท. 'กำไร' ไตรมาส 4 ฟื้น โบรมกคาดไม่ขาดทุนสต็อก-ค่าการกลั่นดีขึ้น ไตรมาส 3/65 ลดลง 62% เหตุกังวลศก.โลกถดถอย กตราค่าดีมานด์หดตัว “กลุ่มปตท.” ไตรมาส 3/65 กำไรร่วง 62% เหตุ “ราคาน้ำมันลง-ขาดทุนสต็อก-ดีมานด์” หด กังวลเศรษฐกิจโลกถดถอย บล.กสิกรไทยจ่อหั่น “กำไร” จากเดิมคาด 2 แสนล้าน เชื้อไตรมาส 4/65 ฟื้น จากไม่ขาดทุนสต็อก-ค่าการกลั่นดีขึ้น ยกเว้น “ธุรกิจ ปิโตรเคมี” สเปรตยังแย้ หลังเงินยังไม่เปิดประเทศ “บล.ซีจีเอส-ซีไอเอ็มบี” ชี้ผลดำเนินงาน ไค้สุดท้ายฟื้นตัวเทียบกับไตรมาสก่อน(กรุงเทพธุรกิจ)

ข้อมูลในเอกสารฉบับนี้ รวบรวมมาจากแหล่งข้อมูลที่น่าเชื่อถือ อย่างไรก็ตาม บริษัทหลักทรัพย์ คิงส์ฟอร์ด จำกัด (มหาชน) ไม่สามารถที่จะยืนยันหรือรับรองความถูกต้องของข้อมูลเหล่านี้ได้ ไม่ว่าประการใด ๆ บทวิเคราะห์ในเอกสารนี้ จัดทำขึ้นโดยอ้างอิงหลักเกณฑ์ทางวิชาการเกี่ยวกับหลักการวิเคราะห์ และมีได้เป็นการชี้แนะ หรือเสนอแนะให้ซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใด ๆ การตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใด ๆ ของผู้อ่าน ไม่ว่าจะเกิดจากการอ่านบทความในเอกสารนี้หรือไม่ก็ตาม ล้วนเป็นผลจากการใช้วิจารณญาณของผู้อ่าน โดยไม่มีส่วนเกี่ยวข้องกับบริษัทฯ ในใด ๆ กับ บริษัทหลักทรัพย์ คิงส์ฟอร์ด จำกัด(มหาชน) ไม่ว่ากรณีใด